dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

I0op. MU0
Homep
3aKJlo4yuBLLee
ortera OroBop Ha
06 A p
nposegeHue
oueHKe
OLLeHKM
6262 00O "AnbsiHCc-
OueHka"
03/25- 00O "CTtaHpapT-

072018 kcnepT"

01/25- 00O "CTtaHpapT-

062018 Ikcnept"

CBepeHun

YepesoBa JlInHa ViBaHOBHa

009392
10.03.2015
DaTta

O6beKT oueHKMN, HanpasseHue
cocTaBsieHun

KBanndpUKaLMOHHOro aTrectata
oTyeTa

1) KBAPTUPA: POCCUS, KPACHOSIPCKI
KPAW, BOT'YYAHCKWIA P-OH,
C.BOIYYAHbI, YNI.CUBUPCKAS, O.11,

23.05.2018 KB.2 2) 3EMEJIbHbI YYACTOK:
POCCUSI, KPACHOSIPCKII KPAR,
BOrYYAHCKUI P-OH, C.BOMYYAHbI,
YN.CUBUPCKAS, 11-2

3emMesibHbIN Y4acToK, Kaa.Ne
24:53:0109001:2212, kaTeropus
3eMesib: 3eMN HaCeNEHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoib30BaHue: s

25.07.2018 VHAVWBUAYANIbHOMO XWUJINLLHOIMO
cTpouTenscTBa, niowanb 1000 KB.M.,
agpec (MecToHaxoxaeHune) obbvekTa:
KpacHospcknm kpan, r.MMHYCUHCK,
yn.NpbuHckasn, 53

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa, obLuen
naowanbio 44,2 KB.M., N0 agpecy:
Poccus, KpacHospckuin Kpan, T.
MwuHycuHCK, yn.BaHeeBa, 4.10, kB.59

25.06.2018

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



01/04-
052018

03/01-
062018

01/24-
042018

03/14-
062018

01/15-
062018

01/25-
062018

02/25-
062018

01/14-
062018

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

04.05.2018

01.06.2018

24.04.2018

14.06.2018

15.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

14.06.2018

Hexxunnoe 3paHune, naowanb 92,5 kB.M.,
KONMYeCTBO 3Taxken: 1, B TOM 4yucne
nogsemHbix: 1, agpec
(MmecToHaxoxaeHne) obbekTa:
Poccuinckasa ®depepaumns, KpacHospcknm
Kpan, r. MMHYCUHCK, yn. JleHuHa, 78; -
3eMeNbHbIN y4acToK, KaTeropums
3eMeslb: 3eMJIN HaceSIeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLlleHHoe UCroib30BaHue: A
3KCnayaTaumm y4yebHbIX KOprycos,
naowanb 467 KB.M., agpec
MecTonono)xeHue ycTtaHoBAEHO
OTHOCUTEJNIbHO OpPUEeHTUPA,
pPacrnoylIoXKeHHOro B rpaHmuax y4yacTtka.
OpuneHTunp y4ebHbin kopnyc. MNo4YToBbIN
agpec opueHTmnpa: KpacHospCcKuim Kpan,
r. MUHycunHck, yn. JleHnHa, 78

PblHOYHaA

3eMesibHbIN y4acToK,
Kapn.Ne24:23:3401004:311, nnowanbto
1454 kB.M., Mo agpecy: KpacHosapckumn
Kpan, KyparmHckum p-H, c.MypuHo,
yn.Yepemyuiku, 12

PbIHOYHas

XKWJible NoOMeLLEeHNs B
MHOFOKBapTUPHOM AOMe,
pPacrnoso)XeHHOro Ha 3eMeJsiIbHOM
yyacTKe € KagacTpOBbIM HOMEPOM
24:23:2801006:75, naowaabio 231
KB.M., Mo agpecy: PO, KpacHoapckuin
Kpan, KyparMHCKunm p-oH,
noc.PownHckmn, yn.Mupa, n.52

PbiHOYHas

KBapTupa

pbIHOYHas

KBapTupa

pbIHOYHas

KBapTupa

pbIHOYHas

KBapTupa

PbIHOYHaA

KeapTupa pbIHOYHas



01/22-
062018

01/08-
062018

01/15-
062018

01/29-
062018

02/21-
062018

02/13-
062018

01/04-
052018

01/09-
062018

02/13-
062018

02/13-
062019

02/13-
062021

02/13-
062022

02/13-
062023

02/13-
062024

01/21-
052018

02/21-
052018

000 "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
okcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHgpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
IkcnepT"

22.06.2018

08.06.2018

15.06.2018

29.06.2018

21.06.2018

13.06.2018

04.05.2018

09.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

18.06.2018

19.06.2018

21.05.2018

21.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa C 3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

MXunon AoM C 3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

Munon Aom ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

Munon Aom ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

1/2 pons >XWnoro gomMa C 3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XXnno oom c 3eMefibHbIM Y4aCTKOM

XXnno oom C 3eMefibHbIM Y4aCTKOM

XXnnon oom C 3eMesfibHbIM Yy4aCTKOM

MXunon OoM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

Munon Aom ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

Musion Aom ¢ 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



03/21-
052018

02/15-
062018

03/15-
062019

04/15-
062020

05/15-
062021

06/15-
062022

07/15-
062023

08/15-
062024

09/15-
062025

10/15-
062026

11/15-
062027

01/01-
062018

02/01-
062018

03/01-
062018

000 "CtaHpapT-
IkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
okcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CtaHpapT-
dkcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

000 "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

00O "CTtaHpapT-
kcnepT"

22.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

01.06.2018

02.06.2018

03.06.2018

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIi y4acToK

3eMebHbIR y4acTokK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbIi y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



